MCCCCXXXXII die XVIII maj

I llustris  et excelsus dominus Thom as de Campofregusio, Dei gratia 
D ux Ianu en sium  etc. Consideratum huius prenotati Luchini mortem vere for
tu itam  fuisse, et propterea propinquos eius sponte ac libere omnem culpam

X L V II — 18 maggio 1442

(1) Cod. Diversorum, 1441-2, lacobi de Bracelli, n. num. 31-526.
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et iniuriam remississe, omni modo, via et forma quibus melius potuit, 
absolvit et liberavit, et ex omni etiam plenitudine potestatis, liberat et 
absolvit dictam Catarinam ab ipso homicidio, et omni culpa et delicto eius. 
Ita ut ipsa ac prenotatus Bartolomeus dominus eius nullo unquam tempore 
propter eam molestare possit realiter aut personaliter quovis modo, omnis 
processus condemnatio et acta contra eam facta vel contra ipsum Bartolo- 
meum aut aliquem ob eam causam sunt et esse intelligantur nulla et irrita. 
Iubens officialibus et scribis apud quos ea sint ut virtute huiusmodi re
scripti et alio precepto non expectato, ipsos processus sententiam et acta 
processus debeant, ita ut deinceps non nisi abolita inveniantur.

XLVIII — 28 Giugno 1442

letamo Daniele di Porto Maurizio nomina Bartolomeo « de Alba » 
suo procuratore pei l'acquisto di una schiava (1).

In nomine Domini amen. Theramus Daniel de Portu Mauricio faber 
civis Ianue quondam Egidii, omni iure etc., constituit suum certum nun- 
cium et procuratorem Bartholomeum de Alba de Portu predicto fabrum 
quondam Luce absentem tamquam presentem ad emendum quamdam scla
vam pro illo et pretiis de quibus sibi videbitur melius faciendum nomine 
ipsius constituentis in dicto loco Portus vel ubi melius dicto Bartholomeo 
piacuerit emendum vel ad accipiendum unam sclavam pro salario vel mer
cede et pro illo pretio et tempore aut pactis modis aut fonnis sibi Bar
tholomeo placuerit vel eligerit faciendum tam in emptione quam in salario 
ipsius sclave emende seu capiende per ipsum Barhtolomeum nomine ipsius 
constituentis et per illud tempus vel tempora et de ipsa sciava instrumen
tum emptionis seu locationis aut pactorum faciendum occasione dicte sclave, 
et denum ac generaliter ad omnia alia faciendum occasione dicte sclave 
que in predictis fuerint facienda et occurrerint oportuna et que ipse consti
tuens facere posset si ibidem presens foret.

Dans et concedens etc.

Promittens etc.

Et volens dictum suum procuratorem relevare etc.

Promisit etc.

Sub etc.

Intercedens etc.

Sub simili yphoteca et obligacione etc.